

ZBERNÁ FAKTURA za vodné a stočné

Severoslovenské vodárne a kanalizácie, a. s. , Bôrická cesta 1960, 010 57 Žilina
 IČO: 36672297 DIČ: 2022238900 IČDPH: SK2022238900 Reg.-odd.:Sa, vl.č.: 10546/L, Okresný súd Žilina
 Peňažný ústav: ČSOB a.s. Bratislava, číslo účtu :
 IBAN: :

Dátum vystavenia: 12.06.2014
Dátum splatnosti: 30.06.2014
 Dátum odoslania: 13.06.2014
 Dátum dodania tovaru, služby: 12.6.2014

Číslo faktúry: 3148005172

Forma úhrady: PREVODNÝ PRÍKAZ

Odberateľ: Obec Zákopčie

STRED 824
 023 11 ZÁKOPČIE

IČO: 00314358
 IČDPH:

Obecný úrad v Zákopči	
Došlo dňa: 13.6.2014	Vybavuje:
Č. spisu:	Ukl. zn.
Prilohy:	Skart. zn.

Obec Zákopčie

STRED 824

023 11 ZÁKOPČIE

Odpočet	Od-Do	Číslo odberu	Párovacie č. faktúry	Číslo vodomera	Stav vodomera Od - Do	%	Objem	Vodné EUR/m ³	Vodné EUR	Stočné EUR/m ³	Stočné EUR	Vodné +Stočné
10.12.13	16.01.14	12902-600-0	3141010177	7200390	133-137	100,0	4	0,9126	3,65	0,9500	3,80	7,45
16.01.14	04.06.14	12902-600-0	3141010177	7200390	137-155	100,0	18	0,9126	16,43	0,9797	17,63	34,06
Adresa odberu: STRED 824, ZÁKOPČIE / BUDOVA OÚ						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 8,30		Suma s DPH: 49,81 EUR		
10.12.13	16.01.14	12902-620-0	3141010178	7200389	218-223	100,0	5	0,9126	4,56	0,9500	4,75	9,31
16.01.14	04.06.14	12902-620-0	3141010178	7200389	223-245	100,0	22	0,9126	20,08	0,9797	21,55	41,63
Adresa odberu: STRED 833, ZÁKOPČIE / POŽIAR.ZBROJNICA						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 10,19		Suma s DPH: 61,13 EUR		
11.12.13	15.01.14	12902-660-0	3141010182	7200425	456-466	100,0	10	0,9126	9,13	0,9500	9,50	18,63
15.01.14	02.06.14	12902-660-0	3141010182	7200425	466-485	100,0	19	0,9126	17,34	0,9797	18,61	35,95
Adresa odberu: STRED 838, ZÁKOPČIE / POHOSTINSTVO						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 10,92		Suma s DPH: 65,50 EUR		
10.12.13	15.01.14	12902-750-0	3141010184	24127296	1766-1816	100,0	50	0,9126	45,63	0,9500	47,50	93,13
15.01.14	02.06.14	12902-750-0	3141010184	24127296	1816-1996	100,0	180	0,9126	164,27	0,9797	176,35	340,62
Adresa odberu: STRED 959, ZÁKOPČIE / BYTOVY DOM						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 86,75		Suma s DPH: 520,50 EUR		
10.12.13	15.01.14	12902-760-0	3141010185	24127290	1399-1454	100,0	55	0,9126	50,19	0,9500	52,25	102,44
15.01.14	02.06.14	12902-760-0	3141010185	24127290	1454-1639	100,0	185	0,9126	168,83	0,9797	181,24	350,07
Adresa odberu: STRED 960, ZÁKOPČIE / BYTOVY DOM						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 90,50		Suma s DPH: 543,01 EUR		
10.12.13	15.01.14	12902-770-0	3141010186	24127282	1973-2052	100,0	79	0,9126	72,10	0,9500	75,05	147,15
15.01.14	02.06.14	12902-770-0	3141010186	24127282	2052-2311	100,0	259	0,9126	236,36	0,9797	253,74	490,10
Adresa odberu: STRED 953, ZÁKOPČIE / BYTOVY DOM						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 127,45		Suma s DPH: 764,70 EUR		
10.12.13	15.01.14	12902-800-0	3141010188		370-392	100,0	22	0,9126	20,08	0,9500	20,90	40,98
15.01.14	02.06.14	12902-800-0	3141010188		392-451	100,0	59	0,9126	53,84	0,9797	57,80	111,64
Adresa odberu: STRED 884, ZÁKOPČIE / MŠ - NOVÁ						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 30,52		Suma s DPH: 183,14 EUR		
11.12.13	16.01.14	12902-930-0	3141010190	2083382	445-483	100,0	38	0,9126	34,68	0,9500	36,10	70,78
16.01.14	02.06.14	12902-930-0	3141010190	2083382	483-613	100,0	130	0,9126	118,64	0,9797	127,36	246,00
Adresa odberu: TARABOV 825, ZÁKOPČIE / BYTOVY DOM						Pozn.: Odpočet stroj.		DPH: 63,36		Suma s DPH: 380,14 EUR		

